
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

         Vigevano, 28 novembre 2022   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il risultato delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto avvenute nei giorni  

      20 e 21 novembre 2022; 

-  VISTA la nota n. 3219/A19 del 26/02/1988 con la quale il Provveditore DELEGA i     

 Dirigenti   Scolastici ad emanare l’atto di nomina del Consiglio di Istituto; 

- RITENUTA valida la regolarità del procedimento delle elezioni stesse; 

-  VISTI gli artt. 5 e 23 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 e successive modificazioni; 

-  VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998 pervenuta con circ. n. 296 del 01/07/1998 con la quale 

 vengono emanate disposizioni in merito al rinnovo degli organi collegiali della Scuola di  

 durata triennale, confermate dalla C.M. n. 24462 del 27.09.2022; 

- CONSIDERATO che la popolazione scolastica è superiore a 500 alunni 

D E C R E T A 

che il CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo Statale di Viale Libertà di 

Vigevano per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 è così costituito: 

a) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE  DOCENTI: 

1 – Docente MONACO     CRISTINA 

2 -     “  VIZZA     BEATRICE 

3 -     “  LIMIROLI     CLAUDIA 

4 -     “  BELLAZZI     ELISA 

5 -     “  FINOLA     GABRIELLA 

6 -     “   SANTACROCE    VITA 

7 -     “  CANNAVACCIUOLO   ALESSANDRO 

8 -     “  SOI      CARLA 

b) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE  GENITORI: 

1 – Sig.  PALAZZO     FRANCESCO   

2 -  Sig.ra  PERSANO     DANIELA 

3 -  Sig.ra  FOSSATI     ILENIA 

4 -  Sig.ra  VELOTTO     CARMELA 

5 -  Sig.ra  FRANCIA     GABRIELLA 

6 -  Sig.ra  OLIVERIO      NADIA 

7 -  Sig.  LAVENIA     PLACIDO 

8 -  Sig.ra  ORNATI     PIERA MARIA  

c) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE PERSONALE A.T.A.: 

1 – Sig.ra  DI GRAZIA     ROSA  

2 – Sig.ra  TROVO’     ADRIANA 

d) Il Dirigente Scolastico pro-tempore. 

    Il presente decreto verrà notificato ai singoli eletti ed inviato per conoscenza all’Ufficio    

Scolastico Territoriale – Pavia. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0005789/U del 28/11/2022 12:54II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2022-11-28T12:14:23+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




